
 

 

UCHWAŁA NR 135/XII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 15301)) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z 2024 r. 

poz. 854) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 78/IX/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 102/X/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

27 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 38/2025 Burmistrza Śremu z dnia 3 marca 2025 r., uchwałą  

Nr 120/XI/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 marca  2025 r., zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza 

Śremu z dnia 31 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 715 003,28 zł, plan po zmianach 

296 304 875,64 zł; 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 271 958 593,32 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 2 623 628,03 zł; 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 24 346 282,32 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 4 790 958,42 zł. 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 715 003,28 zł, plan po zmianach 

306 818 306,88 zł; 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 268 893 405,71 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 2 853 975,86 zł; 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 37 924 901,17 zł, w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  7 479 251,39 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3929



3) w § 19 pkt 2 kwotę 12 000 000,00 zł zastępuje się kwotą 8 500 000,00 zł. 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej – Plan dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

9) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej – część B - Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na 

podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Tomasz Klaczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3929


		2025-05-05T11:14:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




